Российская Федерация

Ярославская область

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2021 года № 86
О внесении изменений в
Решение Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское
от 24.04.2009 № 153
         Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом «О приватизации государственного и  муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001,  Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества", а также ст. ст. 24, 42 Устава сельского поселения Некрасовское,
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 24.04.2009 г № 153 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Некрасовское, изложив п. 3.1. Раздела 3 в следующей редакции:

«3.1. Приватизация муниципального имущества.

3.1.1. Приватизация муниципального имущества осуществляется в соответствие с действующим законодательством в порядке, установленном Постановлением Правительства Российской Федерации.
3.1.2. Разработка проекта прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества осуществляется Администрацией сельского поселения Некрасовское Ярославской области на основании предложений  Администрации сельского поселения Некрасовское Ярославской области, юридических лиц и граждан.

3.1.3. План приватизации (программа) утверждается Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское.

3.1.4. План приватизации (программа) размещается на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества".
3.1.5. Порядок планирования приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Некрасовское Ярославской области, утверждается постановлением Администрации сельского поселения Некрасовское Ярославской области.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов
	Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев